

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ ساعت ۰۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۸۰۶۱۳/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم فردوس متولی طاهر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تهیه ی نسخه ی فارسی فهرست علائم اتیسم در نوپایان و بررسی ویژگی های روان سنجی آن" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۸۱۷۱۴/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در خصوص جناب آقای مهرداد غزل جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی رابطه بین ذهن آگاهی و کیفیت زندگی کاری با میانجی گری بخشش خود در پرستاران شاغل در بخش های روان پزشکی بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهر تهران" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۸۱۸۹۹/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص سرکار خانم نادیا میر شکاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی فناوری سلامت در خصوص کاتتر مرکزی وارد شده محیطی (پیک لاین)" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۴- نامه شماره ۵۸۹۶/و/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خصوص سرکار خانم حسانه زارعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی شیوع و علل شکستگی های فکی بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های منتخب تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۵- نامه شماره ۱۴۰۴/و/۴۴۳۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ مرکز تحقیقات روماتولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص طرح تحقیقاتی با عنوان "کارآزمایی بالینی فاز ۳، تصادفی شده، دوبازو، دوسوکور، مولتی سانت، موازی، با کنترل فعال، جهت بررسی *equivalency* اثر بخشی و ایمنی داروی تمزیوا (توسیلیزومب تولید شرکت آریوژن فارمد) در مقایسه با داروی Actemra (توسیلیزومب تولید شرکت Genentech) در بیماران مبتلا به آرتریت روماتیسم فعال و متوسط تشدید" برای تغییر مرکز بیمارگیری مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

دانشکده توانبخشی

۶- پیرو جلسه ۱۷۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر عالییه دریابر با عنوان "تغییرات EMG در راه رفتن روی سطوح شیبدار واقعی در مقایسه با راه رفتن روی سطح زمین" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۷- پیرو جلسه ۱۶۷ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر ریحانه عسکری کچوسنگی با عنوان "مقایسه ی اثربخشی اسپیلنت فینگر بیس *relative motion extension* و اسپیلنت هند بیس در میزان درد، قدرت پینچ، دامنه ی حرکتی و وضعیت عملکرد بیماران با انگشت ماشه ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.067

۸- پیرو جلسه ۱۷۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عالییه دریابر با عنوان "بررسی تاثیر ارتوز در راه رفتن دو گانه بر گیت افراد مبتلا به سکتة مغزی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر سعید رحمنی با عنوان "اثر بینایی درمانی بر تاخیر و یا کاهش علائم پیرچشمی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال شود.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکترهاله کنگری با عنوان "شیوع ترومای چشمی در گروه های سنی مختلف در سامانه یکپارچه بهداشتی شرق تهران در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیقمورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.068

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکترسعید رحمنی با عنوان " Assessment of the Keratoconus Indexes of Patients in a Teaching Eye Hospital" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و هماهنگی با مراجع ذیصلاح در کشور عراق به تصویب رسید. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.101

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان "تاثیر تقویت عضلات ثبات دهنده شست بر دامنه حرکتی، قدرت گرفتن و پینچ کردن در بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل کارپومتاکارپال انگشت شست" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر سیده زهره موسوی با عنوان "تعیین عملکرد زبانی بیماران مبتلا به سکتة مغزی دارای آفازی در آزمون غربالگری و مقایسه آن با تست جامع آفازی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.102

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر احمد رضا ناظری با عنوان "بررسی رابطه چاقی و افت شنوایی ناشی از نویز شغلی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهناز حجازی شیرمرد با عنوان "مقایسه پردازش حسی، عملکردهای اجرایی و مهارت های حرکتی ساده و دوگانه ظریف در کودکان با اختلال یادگیری خاص و همتایان سالم آن ها" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.069

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه حیدری با عنوان "اثر سن، شاخص توده بدنی و کم شنوایی روی نمره کل خرده آزمون تعادل مهارت حرکتی برواینیکس-اسرتسکی نسخه دوم (BOT-2) در کودکان پیش از مدرسه" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.103

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان "بررسی عوامل تاثیر گذار بر نتایج فیزیوتراپی پس از جراحی آرتروپلاستی زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده پیراپزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی درصد سلول های T تنظیمی در خون محیطی بیماران سندرم میلودیسپلاستیک و لوسمی میلوئیدی حاد و مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.070

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلاق با عنوان "بهینه سازی جداسازی اگزوزوم در شرایط مختلف محیط کشت MSCs" مطرح اما در سامانه ملی اخلاق پایان نامه مصوب دیگری با شناسه مصوبه IR.SBMU.RETECH.REC.1403.315 دقیقا با همین عنوان و نام مجری/استاد وجود دارد لذا نمی توان برای این طرح مصوبه صادر کرد.

۲۰- پیرو جلسه ۱۷۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترافسانه عارفی اسکوئی با عنوان "بررسی اثرات اصلاح سبک زندگی و مزاج مبتنی بر طب سنتی ایران بر پروفایل متابولیک سرم در بیماران دارای اضافه وزن مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS) با تکنیک کروماتوگراف مایع- اسپکترومتر جرمی (LC-MS)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.071

۲۱- پیرو جلسه ۱۷۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر احمد قره باغیان با عنوان "بررسی اثر اگزوزوم های مشتق شده از سلول مزانشیمال استم سل بر روی متابولیسم و بقا سلول میلوئیدی حاد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۲- پیرو جلسه ۱۷۳ کمیته اخلاق، تحقیقاتی دکتر محمد حسین گراوند با عنوان "بررسی مکانیسم های مولکولی دخیل در نقش گالکتین-۹ در ترویج رشد و بقای سلول های لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.072

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

دانشکده طب سنتی

۲۳- پایان نامه به راهنمایی دکترمژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر ژل واژینال گیاهی (ترکیبی برگرفته از بابونه، گل سرخ، خطمی و پنیرک) در کنترل درد بانوان مبتلا به اندومتریوز در سنین باروری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده فناوریهای نوین

۲۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد صالحی با عنوان "بررسی نقش Nogo-A بر عملکردهای سلولی و بیان ژنهای مرتبط در سلول های سیستم عصبی مرکزی با استفاده از تکنولوژی CRISPR/Cas9" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر افشین زرقي با عنوان "طراحی و سنتز مشتقات جدید ۱و۳و۴-تری اریل پیرولی و بررسی اثرات ضد دردی و مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.073

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۶- پیرو جلسه ۱۷۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرهاد مختاری نژاد با عنوان "مقایسه بین ویژگی ها و عوارض تونسیلکتومی به دو روش برش سرد و برش داغ در بیماران بیمارستان لقمان در سال ۱۴۰۴" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۷- طرح تحقیقاتی دکترعلی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار جهانی، منطقه‌ای و ملی بیماری‌ها و صدمات در بزرگسالان ۷۰ سال و بالاتر از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.074

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۲۸- طرح تحقیقاتی دکترسید علیرضا موسوی جراحی با عنوان "تدوین دستورالعمل جهت ارزیابی مقالات بیوانفورماتیک بر اساس صحت علمی و دقت و اعتبار در متودولوژی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.075

۲۹- طرح تحقیقاتی دکترنایبعلی احمدی با عنوان "بررسی تاثیر عصاره هیدروالکلی کمای جنگلی (Laser trilobum (L.) Borkh) بر روی انگل لیشمانیا: یک ارزیابی برون تنی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.076

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی اثر بخشی استفاده سلول درمانی و نانوزیکول های مشتق از سلول های بنیادی در درمان بیماری پارکینسون: مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.077

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "تحلیل بروز بیماری و روند بار بیماری پسوریازیس : نتایج مطالعه بار جهانی بیماری در سال ۲۰۲۱" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.078

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه فراهانی با عنوان "بررسی اثربخشی بربرین در بهبود اختلالات شناختی مرتبط با کووید طولانی مدت: یک مطالعه مبتنی بر شبکه برهمکنش پروتئین و داکینگ مولکولی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.079

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا حوری با عنوان "تجزیه و تحلیل جامع رونویسی سرطان کبد: کشف علائم مولکولی مشترک و منحصر به فرد در علل مختلف" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.080

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۳۴- پیرو جلسه ۱۷۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی تاثیر تحریکات مغزی بر پلاستیسیتهی تومور گلیوما: مکانیسم ها و پیامدهای بالینی : مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.081

مرکز تحقیقات مسمومین

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنی با عنوان "هوش مصنوعی قابل توضیح برای بهینه سازی دوز آنتی و نوم در بیماران مار گزیدگی در ایران: یک رویکرد مقایسه ای مبتنی بر یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.082

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر آرش ملکی با عنوان "ارزیابی عوارض جراحی شکستگی مدیال کوندیل آرنج اطفال " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی قلی پور با عنوان "مقایسه عملکرد فوت در جراحی هالوس والگوس با سه تکنیک متفاوت کپسولورافی مدیال (Y shape - U shape - L invert shape)" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان "بررسی اثر پیشگیرانه دهانشویه دگزامتازون در مقایسه با اسپری عسل+لیمو در بروز استوماتیت ناشی از مصرف داروی نئوپا در بیماران سرطان پستان پیشرفته+ER و HER2- " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۹- پیرو جلسه ۱۷۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "سندروم ژورول لانگ نیلسون" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.083

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "استخراج و بازسازی تصاویر ام آر آی از عکس های رادیولوژی قفسه سینه با هوش مصنوعی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر آرین نیک با عنوان "استفاده از هوش مصنوعی جهت نظارت بر سیستمهای مانیتورینگ در اتاق عمل" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "طراحی و پیاده سازی مدل ماشین لرنینگ برای پیش بینی عوارض عصبی (سکته) پس از جراحی قلب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.104

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "استفاده از هوش مصنوعی برای بهبود بی حسی منطقه ای تحت هدایت سونوگرافی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید محمد سید الشهدایی با عنوان "طراحی و تولید سوزن های سنسور دار برای کاربردهای پزشکی: تمرکز بر سوزن های اسپاینال، اپیدورال، بیوپسی و جراحی (سوزن های هوشمند)" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "ابداع روشی غیرتهاجمی برای اندازه گیری فشار اینتراکرانیال" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "سیستم هوشمند مدیریت پسماندهای بیهوشی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.084

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "سیستم های مکاترونیک رباتیک برای وضعیت دهی بیمار و انتقال ایمن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکترمائده کریمیان با عنوان "تخمین میزان خونریزی بیماران حین جراحی از طریق تحلیل تصویر گازهای خونی با استفاده از الگوریتم های یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.085

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "طراحی و توسعه ربات مستقل برای لوله گذاری تراشه (Intubation) با استفاده از پردازش تصویر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "طراحی و توسعه یک سیستم جامع سوابق الکترونیک سلامت (EHR) برای بهبود مدیریت اطلاعات بیماران و یکپارچه سازی داده های حیاتی در اتاق عمل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر الهام روشندل با عنوان "امکان سنجی و اثربخشی ترکیب سیکلوفسفامید و بنداموستین در پیشگیری از بیماری پیوند علیه میزبان (GVHD) پس از پیوند هاپلوآیدنتیک سلول های بنیادی خونساز-T-Replete در بیماران بالغ: کارآزمایی بالینی فاز I/II" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر هدی سادات زاهدی با عنوان "بررسی ارتباط وضعیت تغذیه ای و مارکر های التهابی مستخرجه از شمارش کامل سلول های خونی (CBC) در بیماران کاندید پیوند مغز استخوان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.086

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۳- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حسن پورمشتاق با عنوان "بررسی بیان و نقش RNA های حلقوی در عملکرد سلول های کشنده طبیعی (NK): یک مطالعه مروری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.095

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر مریم عباسی با عنوان "تاثیر لیدوکائین موضعی حین عمل CABG بر بروز آریتمی های تا ۴۸ ساعت بعد از عمل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر وحید اسلامی با عنوان "شیوع افزایش ضخامت بافت چربی اپیکاردیال در بیماران مبتلا به تنگی عروق کرونری در سی تی آنژیوگرافی کرونری اخذ شده در بیمارستان مدرس در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.087

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان " ایمنی و اثربخشی تزریق اپیدورال پلاسمای غنی از پلاکت جهت درمان رادیکولوپاتی: یک مطالعه ی مروری " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.088

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر عباس مسجدی آرانی با عنوان " بررسی پایش واقعیت ادراکی در میان افراد دارای خیالپردازی ناسازگار مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و شبکه مجازی قانونی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.105

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا میناتور سجادی با عنوان " بررسی به کارگیری اپروچ دایرکت پوسترپور در مدیریت شکستگی های تیبیال پلاتو با درگیری پوسترولترال: بررسی موارد توسط یک جراح " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر هدی السادات زاهدی با عنوان " بررسی ارتباط دفعات مصرف وعده ها و گروه های غذایی با وضعیت سلامت دهان و دندان در ایران: یافته های مطالعه پیمایش عوامل خطر بیماری های غیر واگیر (STEPS) (در سال ۱۴۰۰ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.089

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر آزاده شعبانی با عنوان " بررسی همبستگی بین ضخامت جفت در سونوگرافی سه ماهه دوم و سوم با وزن نوزاد و پیامدهای بارداری: یک مطالعه توصیفی و آینده نگر " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.171

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان " بررسی و مقایسه ی atrial conduction time با استفاده از اکوکاردیوگرافی در افراد مبتلا و غیر مبتلا به بیماری بهجت: یک مطالعه ی مقطعی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.090

واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر همایون نیک خواه با عنوان "تاثیر ملاتونین خوراکی بر کوریورتنوپاتی سروزیو مرکزی حاد" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه آب نیکی با عنوان "اثر دکس مدتومیدین و کتامین بر تغییرات دمای بدن کودکان تحت بیهوشی در طول تصویر برداری با MRI " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر مریم ورزش نژاد با عنوان "محاسبه BI-RADS برای ضایعات پستان به کمک هوش مصنوعی در تصاویر ماموگرافی و گزارش های پاتولوژی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.091

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر نیره رحمتی با عنوان "بررسی تصاویر اولتراسوند در راستای ارزیابی سلامت جنین مبتنی بر هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.170

۶۶- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "مقایسه اثربخشی درمان متمرکز بر شفقت و درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد بر کیفیت خواب و نشخوار فکری در زنان دارای سقط جنین خودبه خودی مکرر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر مریم طاهرخانی با عنوان "بررسی ارتباط پراکندگی فاصله‌ی QT با مرگ و میر، بستری در ICU، انتوباسیون و طول مدت بستری در بیمارستان در بیماران مسمومیت حاد با متادون" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.092

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود زنگی با عنوان "بررسی ارتباط بین سطح سرمی ویتامین D و پیامدهای قلبی-عروقی: یک مطالعه مرور سیستماتیک و فراتحلیل" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.093

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود زنگی با عنوان "مقایسه خطر سرطان مرتبط با مهارکننده‌های SGLT و مهارکننده‌های DPP-4 در بیماران مبتلا به دیابت: یک مطالعه مروری سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.094

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۵

۱۴۰۴/۰۲/۰۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر خلیل رستمی با عنوان "ارزیابی تأثیر اسید آلفا لیپوئیک خوراکی بر نتایج پس از عمل در بیماران عمل جراحی بینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.